UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA PHƯỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTPVHCC Nam Gia Nghĩa, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng

Để kịp thời tiếp nhận các thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân phản ánh về hành vi vi phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ,

công chức về giải quyết thủ tục hành chính. Trung tâm Phục vụ hành chính công

công khai địa chỉ thư công vụ và số điện thoại đường dây nóng, như sau:

1. Số Điện thoại bàn của trung tâm: 02613579998.

2. Thư công vụ: hccnamgianghia@lamdong.gov.vn

3. Số điện thoại lãnh đạo Trung tâm PVHCC:

- Phó chủ tịch UBND phường, Giám đốc Trung tâm: 0984003809

- Phó Giám đốc Trung tâm: 0911779268

Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng: Thông tin phản ánh

qua đường dây nóng được tiếp nhận vào giờ hành chính của các ngày làm việc

trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Nam Gia Nghĩa mong nhận

được sự phối hợp, thông tin và chia sẻ của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân./.

Nơi nhận:
- Thường trực  Đảng ủy , HĐND phường (b/c);

- Ủy ban nhân dân phường (b/c);

- UBMTTQVN phường;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Các Tổ dân phố;

- Công an, Ban chỉ huy quân sự phường;

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Niêm yết tại TTPVHCC phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thịnh

mailto:hccnamgianghia@lamdong.gov.vn

		2025-08-01T17:51:58+0700

		2025-08-04T15:29:02+0700

		2025-08-04T15:29:02+0700

		2025-08-04T15:29:02+0700